
Konferencja i podsumowanie projektu „Nowa Szansa” 

 

Dnia 30.11.2010r. odbyła się konferencja podsumowująca realizację III edycji projektu 

systemowego „Nowa Szansa” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego ( Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Działanie 7.1, 

Poddziałanie 7.1.1 ). 

 

Celem konferencji było podsumowanie osiągniętych rezultatów ze szczególnym 

uwzględnieniem korzyści dla uczestników projektu. Działaniami projektowymi objęta został 

grupa 10 osób w tym rolników, osób niepracujących w wieku aktywności zawodowej, nie 

umiejących odnaleźć się na rynku pracy, korzystających z  pomocy społecznej. 

 

W ramach projektu realizowane były szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe: 

- szkolenie z doradcą zawodowym 

- kurs na prawo jazdy kat. B, kat. C, Kat. C+E, szkolenie w zakresie kucharz  

  oraz kurs na obsługę kas fiskalnych oraz systemu HACCP 

- szkolenie z psychologiem 

 

W konferencji udział wzięli: Wójt Gminy Troszyn - Pan Edwin Mierzejewski,  

Sekretarz Gminy – Pani Małgorzata Płóciennik, Skarbnik – Pani Wioletta Jastrzębska, 

Kierownik Ośrodka Szkolenia Kierowców Pani Anna Sobiech, Kierownik OPS w Troszynie -

koordynator projektu Pani Agnieszka Kożubowska wraz z pracownikami realizującymi 

projekt, oraz beneficjenci ostateczni projektu.  

 

W trakcie konferencji omówione zostały zagadnienia związane z wdrożeniem programów Unii 

Europejskiej na lata 2007 – 2013 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, szanse 

 i możliwości związane z wykorzystaniem środków unijnych oraz obszary w jakich można 

korzystać ze wsparcia POKL. 

 

Podczas spotkania zaprezentowane zostało sprawozdanie z realizacji projektu. Wszyscy 

beneficjenci ostateczni otrzymali certyfikaty i materiały edukacyjne, które wręczył uczetnikom 

Wójt Gminy Troszyn.  

 

Na zakończenie uczestnicy projektu złożyli podziękowanie za możliwość udziału  

w szkoleniach i warsztatach zawodowych, które umożliwiły im podniesienie dotychczasowych 

kwalifikacji i umiejętności. 

 

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział w konferencji. 


